
 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE 
per il FRIULI VENEZIA GIULIA 

Piazza Unità d’Italia, 7 – 34121 Trieste 
 

 

Decreto presidenziale n. 17/PRES del 12 aprile 2022 
 

 

OGGETTO: Integrazione calendario UP dell’anno 2022 a seguito di elezioni amministrative  

 
 

Richiamato il Decreto n. 7/Pres del 06 luglio 2021 con il quale è stato fissato il calendario delle 

Camere di Consiglio e delle Udienze Pubbliche del TAR per il Friuli Venezia Giulia per l’anno 

2022; 

Considerato che il 12 giugno 2022 si svolgeranno le elezioni amministrative per l’elezione degli 

organi di 33 Comuni del Friuli Venezia Giulia; 

Visti gli atti d’ufficio e in ottemperanza alle vigenti disposizioni normative; 

Visto l’art. 129 del c.p.a.; 

Ritenuto di fissare la data di Udienza Pubblica per la discussione di eventuali ricorsi in materia 

elettorale; 

DECRETA 

1) Il Calendario delle Udienze Pubbliche dell’anno 2022 è integrato come segue:  

 

Mese Tipologia Data Ora Elezioni 

Maggio Udienza straordinaria procedimento elettorale 16 14.30 Amministrative 

 

2) La Segreteria è incaricata di dare esecuzione al presente decreto.            

 

                                                                                                                        Il Presidente 

                                                                                                 dott.ssa Oria Settesoldi 

Oria Settesoldi
12.04.2022
12:23:14
GMT+01:00


